
  Martes, 16 de Julio de 2024 Nº 136 p. 6880

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Publicadas en el  Boletín Oficial  de la Provincia nº 244, de 26 de diciembre de 2023, las Bases del

proceso de selección para la provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso de méritos, de una

plaza de Técnico/a Desarrollo, Grupo A1, personal laboral, incluida en la Oferta de Empleo Público del año

2023.

De conformidad con la Base 5.3 del Procedimiento de selección para la provisión en propiedad, mediante

el sistema de concurso de méritos de una plaza de Técnico/a Desarrollo, y una vez transcurrido el plazo

concedido para la subsanación de deficiencias sin que se haya presentado reclamación alguna.

En uso de las atribuciones que me están legalmente conferidas

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y  NOMBRE DNI

1 AGREDANO AGREDANO, MARÍA DOLORES ***0775**

SEGUNDO. Publicar la designación del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente: 

-  Titular: Don  José  Manuel  Hernández  Bueno.  Jefatura  Servicio  Asistencia  Económica  de  la  Excma.

Diputación Provincial.

-  Suplente: Don Antonio Luis Amaro López. Adjunto Jefatura Servicio Jurídico Contencioso de la Excma.

Diputación Provincial.

Vocal 1:

- Titular: Don José Ignacio Jiménez Viedma. Jefe del Departamento de Empleo, de la Excma. Diputación

Provincial.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

BOP-A-2024-2811

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

274EF8682671A2A9367F

274E F868 2671 A2A9 367F 16-07-2024 07:57:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 16 de Julio de 2024 Nº 136 p. 6881

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

- Suplente: Don Carlos Sarrasin Fuentes Guerra. Técnico Superior de Proyectos Europeos  de la Excma.

Diputación Provincial.

Vocal 2:

- Titular: Doña Mª José Calderón Caballero. Técnica de Administración General de la Excma. Diputación

Provincial.

- Suplente: Doña Ángela Mª Cruz Luna. Técnica Superior de Proyectos Europeo de la Excma. Diputación

Provincial.

Vocal 3: 

-  Titular:  Doña  Laura  Pulgarín  Cabezas.  Técnica  de  Administración  General de  la  Excma.  Diputación

Provincial

-  Suplente:  Doña  Cristina  Cabello  de  Alba  Jurado.  Secretaria-Interventora  de  la  Excma.  Diputación

Provincial.

Vocal 4: 

- Titular: Don Elías Casado Granados. Técnico Superior Medioambiente Responsable Agenda 2030  de la

Excma. Diputación Provincial.

- Suplente: Doña Carmen Ruiz Aguayo. Secretaria-Interventora de la Excma. Diputación Provincial.

Secretario/a:

- Titular: Don José Antonio del Solar Caballero. Asesor Técnico. Área Orgánica  de la Excma. Diputación

Provincial.

- Suplente: Don Luis Santiago Amo Camacho. Letrado Asesor de la Excma. Diputación Provincial.

TERCERO. Convocar a los miembros de Tribunal para el estudio de la solicitud presentada para el día

24 de julio de 2024, a las 9:00 horas, en dependencias de la Excma. Diputación Provincial sitas en calle

Abderraman III, 9 de Córdoba.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos  y la Designación del Tribunal en el Boletín Oficial

de  la  Provincia  de  Córdoba y  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  alojado  en  la  página web

(https://fuenteobejuna.es/).

Fuente Obejuna, 10 de julio de 2024.- La Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

274EF8682671A2A9367F

274E F868 2671 A2A9 367F 16-07-2024 07:57:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

